
 OBEC  HORNÍ  POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel., fax. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

 

Na svém 15. zasedání ZO Horní Police konaného dne 14. května 2020 od 18 hod. v sále 
obecního domu Beseda v  Horní Polici v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb. 
o obcích v platném znění přijalo následující usnesení: 
 

 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu a zapisovatele v předloženém znění (usnesení č. 15 / 12 / 

2020). 

 

ZO schvaluje program pro 15. zasedání ZO v předloženém znění (usnesení č. 15 / 13 / 2020). 

 

ZO schvaluje zařazení území obce do území působnosti LAG Podralsko z.s. na programové 
období 2021-2027 (usnesení č. 15 / 14 / 2020). 

 

ZO schvaluje záměr obce darovat část pozemku-parcely č. 294, která se nachází pod schodišti 
na severní straně poutního areálu do majetku Římskokatolické farnosti - arciděkanství Horní 
Police (usnesení č. 15 / 15 / 2020). 

 

ZO neschvaluje dar ve výši 40000,-Kč pro Římskokatolickou farnost – arciděkanství Horní 
Police na opravu schodišť v severní části hornopolického poutního areálu dle předložené 
žádosti 
 

ZO schvaluje smlouvu o dílo s firmou Bláha trade s.r.o. ve výši 1 093 538,-Kč na odvlhčení 
objektu a obnovu vnitřních omítek zámku Horní Police – etapa 2020 v předloženém znění a 
pověřuje starostu k podpisu (usnesení č. 15 / 16 / 2020). 

 

ZO schvaluje smlouvu o dílo s firmou Růžička s.r.o. ve výši 170 803,-Kč na zhotovení 
nového povrchu venkovní terasy u restaurace na koupališti v Horní Polici a pověřuje starostu 
k podpisu smlouvy (usnesení č. 15 / 17 / 2020). 

 

ZO vzalo na vědomí projektovou dokumentaci výstavby přístavby skladu na koupališti 
v Horní Polici. 
 

ZO schvaluje zastavení realizace akce „Vybudování obslužné komunikace na pozemku p.č. 
138/1“ v rozsahu daném smlouvou o poskytnutí dotace z LK č.  OLP/5050/2018 (usnesení č. 
15 / 18 / 2020).  

 

ZO schvaluje doplnění programu rozvoje obce o kapitoly 2.3.4. a 2.3.5. (usnesení č. 15 / 19 / 

2020) (usnesení č. 15 / 19 / 2020). 

 

ZO schvaluje účetní závěrku Základní školy Horní Police za rok 2019 sestavovanou 

k rozvahovému dni (usnesení č. 15 / 20 / 2020). 

 

ZO schvaluje rozdělení hospodářského výsledku Základní školy Horní Police za rok 2019, 

zisk ve výši 20 061,60 Kč převést na účet 413 rezervní fond (usnesení č. 15 / 21 / 2020). 

 

ZO schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku Základní školy pro rok 2020 ve výši 
27 578,- Kč (usnesení č. 15 / 22 / 2020). 



 OBEC  HORNÍ  POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel., fax. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

 

ZO schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Horní Police za rok 2019 sestavovanou 

k rozvahovému dni (usnesení č. 15 / 23 / 2020). 

 

ZO schvaluje rozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Horní Police za rok 2019, 

zisk ve výši 5 077,38 Kč převést na účet 413 rezervní fond (usnesení č. 15 / 24 / 2020). 

 

ZO schvaluje odpisový plán dlouhodobého majetku Mateřské školy pro rok 2020 ve výši 
53 691,- Kč (usnesení č. 15 / 25 / 2020). 

 

ZO schvaluje odpis pohledávky Mateřské školy ve výši pohledávka č. 1 - 7 668,- Kč a 
pohledávka č. 2 - 10 944,- Kč vedené u společnosti One Energy § One Mobile, a.s (usnesení 
č. 15 / 26 / 2020).  

 

ZO schvaluje prodej kůrovcového palivového smrkového dříví za cenu 350,- Kč/m³ vč. DPH 

(usnesení č. 15 / 27 / 2020). 

 

ZO schvaluje propachtování pozemku p.č. 513/4 o výměře 1 455 m² k zahrádkářské, sadařské 
a chovatelské činnosti za cenu 2 000 Kč/ha/ročně s roční výpovědní lhůtou  

, dle předloženého návrhu (usnesení č. 15 / 28 / 2020). 

 

ZO schvaluje záměr propachtovat část pozemku p.č. 436 o výměře 20 m2 k zahrádkářské a 
chovatelské činnosti na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za cenu 10 Kč/m2/ročně 
(usnesení č. 15 / 29 / 2020). 

 

ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 231/7 o výměře 201 m2 za cenu 18,- Kč/m2 

(usnesení č. 15 / 30 / 2020). 

 

ZO schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 942 o výměře 125 m2 za cenu 20,- Kč/m2 

(usnesení č. 15 / 31 / 2020). 

 

ZO projednalo žádost Diakonie Broumov, sociální družstvo o finanční příspěvek bez návrhu 
a hlasování. 
 

ZO schvaluje finanční dar ve výši 2 000,- Kč pro Farní charitu Česká Lípa dle předložené 
žádosti (usnesení č. 15 / 32 / 2020). 

 

ZO neschvaluje finanční dar ve výši 3 470,- Kč pro Hospic sv. Zdislavy o.p.s. dle předložené 
žádosti. 
 

ZO neschvaluje finanční dar ve výši 5 000 Kč pro Linku bezpečí, z.s. dle předložené žádosti. 
 

ZO projednalo žádost společnosti Kompakt spol. s r.o. na finanční podporu bez návrhu a 
hlasování. 
 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 ve výši 663 126,90 Kč na straně příjmů, 
11 342,51 Kč na straně výdajů, s přebytkem ve výši 651 784,39 Kč (usnesení č. 15 / 33 / 

2020). 



 OBEC  HORNÍ  POLICE 

nám. Odboje 12, 471 06 Horní Police, tel., fax. 487 861 337, 487 856 485,  

www.hornipolice.cz, e-mail: obecniurad@hornipolice.cz, ID DS: rgubix8 

 

 

ZO odkládá žádost o prodloužení pronájmu Horního prkenného rybníku na další ZO. 
 

ZO schvaluje smlouvu o dílo s .  ve výši 20 000,- Kč na provedení 
stavebního dozoru na akci Hydroizolace vnitřního zdiva hlavní budovy (místnost č. 2 až 5) 
zámku v Horní Police a pověřuje starostu k podpisu smlouvy (usnesení č. 15 / 34 / 2020).  

 

ZO schvaluje rámcovou smlouvu o dílo č. 13/2020 s firmou Progles lesní technika s.r.o. na 
těžbu kůrovcového smrkového dříví za cenu 350 Kč/m³ bez DPH a pověřuje starostu 
k podpisu smlouvy (usnesení č. 15 / 35 / 2020). 

  

 

 

 

 

 

 

                                                           Luboš Paďour   
           starosta 

Luboš 

Paďour

Digitálně podepsal 

Luboš Paďour 

Datum: 2020.05.23 

11:17:15 +02'00'


